
2023 年 3 月 吉日 

各 位  

社会福祉法人 両崖福祉会 

高齢者複合施設 みのりの里・田島 

理事長 細貝 文子 

 

日頃より当事業所へのご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、突然ではございますが、諸般の事情により令和 4 年 3 月 31 日をもちまして 

小規模多機能居宅介護事業を閉鎖する運びとなりました。 

 平成 19 年 7 月の開設以来、約 15 年間、長きにわたるご支援に心より感謝申し上 

げますとともに、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 なお、令和 5 年 4 月 1 日からは新規事業「地域密着型デイサービス」をリニューアルオ

ープンする予定です。職員一同、今までの経験を活かし、誠心努力して参ります。 

 倍旧の御支援と御指導、御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


